



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 529 740
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Åmotsbakken 4
3340 ÅMOT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	119 140 688	75 836 795
Sum inntekter		119 140 688	75 836 795
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-90 618	-2 152 890
Varekostnad	3	88 087 634	60 054 743
Lønnskostnad	4	12 389 883	9 997 937
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	650 217	253 458
Annen driftskostnad		5 878 256	3 366 667
Sum kostnader		106 915 372	71 519 915
Driftsresultat		12 225 316	4 316 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 285	332
Sum finansinntekter		7 285	332
Annen rentekostnad		121 149	76 557
Sum finanskostnader		121 149	76 557
Netto finans		-113 864	-76 225
Ordinært resultat før skattekostnad		12 111 452	4 240 655
Skattekostnad på resultat	6	2 761 598	944 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 349 854	3 296 596
Årsresultat		9 349 854	3 296 596
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 349 854	3 296 596
Totalresultat		9 349 854	3 296 596
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		9 349 854	3 296 596
Sum overføringer og disponeringer	7	9 349 855	3 296 596



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8	269 936	363 319
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	1 765 353	920 820
Sum varige driftsmidler	5	2 035 288	1 284 139
Sum anleggsmidler		2 035 288	1 284 139
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	6 525 922	5 650 048
Sum varer		6 525 922	5 650 048
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	12 885 611	16 682 909
Andre kortsiktige fordringer		604 013	183 995
Sum fordringer		13 489 624	16 866 903
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	26 478 412	20 393 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 478 412	20 393 987
Sum omløpsmidler		46 493 959	42 910 938
SUM EIENDELER		48 529 247	44 195 076

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 274 907	4 925 053
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		14 274 906	4 925 052
Sum egenkapital		14 474 906	5 125 052
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	614 296	1 211 823
Sum avsetninger for forpliktelser		614 296	1 211 823
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	
Sum langsiktig gjeld		3 614 296	1 211 823
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 059 503	15 324 158
Betalbar skatt	6	3 359 125	30 311
Skyldig offentlige avgifter		1 609 228	3 378 109
Annen kortsiktig gjeld	1	18 412 189	19 125 624
Sum kortsiktig gjeld		30 440 045	37 858 201
Sum gjeld		34 054 341	39 070 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 529 247	44 195 076



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 606899

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 529 740
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Åmotsbakken 4
3340 ÅMOT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Petter Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Organisasjonsnr: 921 529 740
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	119 140 688	75 836 795
Sum inntekter		119 140 688	75 836 795
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-90 618	-2 152 890
Varekostnad	3	88 087 634	60 054 743
Lønnskostnad	4	12 389 883	9 997 937
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	650 217	253 458
Annen driftskostnad		5 878 256	3 366 667
Sum kostnader		106 915 372	71 519 915
Driftsresultat		12 225 316	4 316 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 285	332
Sum finansinntekter		7 285	332
Annen rentekostnad		121 149	76 557
Sum finanskostnader		121 149	76 557
Netto finans		-113 864	-76 225
Ordinært resultat før skattekostnad		12 111 452	4 240 655
Skattekostnad på resultat	6	2 761 598	944 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 349 854	3 296 596
Årsresultat		9 349 854	3 296 596
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 349 854	3 296 596
Totalresultat		9 349 854	3 296 596
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 349 854	3 296 596
Sum overføringer og disponeringer	7	9 349 855	3 296 596



Organisasjonsnr: 921 529 740
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8	269 936	363 319
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	1 765 353	920 820
Sum varige driftsmidler	5	2 035 288	1 284 139
Sum anleggsmidler		2 035 288	1 284 139
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	6 525 922	5 650 048
Sum varer		6 525 922	5 650 048
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	12 885 611	16 682 909
Andre kortsiktige fordringer		604 013	183 995
Sum fordringer		13 489 624	16 866 903
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	26 478 412	20 393 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 478 412	20 393 987
Sum omløpsmidler		46 493 959	42 910 938
SUM EIENDELER		48 529 247	44 195 076
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7		



Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 274 907	4 925 053
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		14 274 906	4 925 052
Sum egenkapital		14 474 906	5 125 052
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	614 296	1 211 823
Sum avsetninger for forpliktelseser		614 296	1 211 823
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	
Sum langsiktig gjeld		3 614 296	1 211 823
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		7 059 503	15 324 158
Betalbar skatt	6	3 359 125	30 311
Skyldig offentlige avgifter		1 609 228	3 378 109
Annen kortsiktig gjeld	1	18 412 189	19 125 624
Sum kortsiktig gjeld		30 440 045	37 858 201
Sum gjeld		34 054 341	39 070 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 529 247	44 195 076



Organisasjonsnr: 921 529 740
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Bragernes Torg 2A
3017 Drammen
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Midtfylket Entreprenør AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Midtfylket Entreprenør AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Anders Nordahl
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnrøkket: ENF6N-FQ0EJ-VIQT0-TQFOC-#HZKT-#YSDF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Nordahl

Statsautorisert revisor

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-995843

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-30 11:25:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ENF6N-FQ0EJ-VIQT0-TQFOC-IHZKT-IYSDF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022

MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Penneo DokumentID: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-FQ0GE-F4SGI

Organisasjonsnr: 921 529 740



Årsberetning 2022 - Midtfylket Entreprenør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Midtfylket Entreprenør AS er totalentreprenør i byggebransjen, med produksjon av boliger, hytter, næringsbygg og offentlige bygg. Virksomheten har også elementproduksjon av bygningskomponenter som vegger, bjelkelag og tak i egne lokaler i Åmotsbakken 6
Selskapets virksomhet foregår Modum Kommune, Åmotsbakken 4/ 6

Informasjon om markedet:

I løpet av året har totalmarkedet blitt sterkt redusert sammenlignet med fjoråret. Påvareprisene er ustabile med store variabler, noe som gjør entreprisekost noe usikker og utfordrende ved tilbudsfasen.

Forretningsside og strategi:

Selskapet har som strategi å være en mellomstor aktør i byggebransjen innenfor vårt distrikt i radius av ca 8 mil fra HK. Tjenester består av komplett levering av boliger, hytter, næringsbygg og offentlige bygg. Der det er mulig skal vår produksjon foregå i størst mulig grad i egen produksjonshall før uttransport til byggeplass. Utførelsen gjøres med stor grad av innkjøpte tjenester, med egne ansatte for produksjon av tømrerarbeider. Pr. dato 17 ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 75,8 mill. i 2021 til NOK 119,1 mill. i 2022. Årsresultatet ble i 2022 i økt fra NOK 4,3 mill. i 2021 til NOK 12 mill. 2022.

Samlet omsetning fra driften var på NOK 119,1 mill, mens driftsresultatet utgjorde NOK 12,1. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i 2022 var NOK 1,1 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 26,5 mill per 31.12.2022 og evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 30,4 mill, 89 % av samlet gjeld, sammenlignet med 37,8, 97 % pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan kortsiktig gjeld nedbetales ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 48,5 mill, sammenlignet med NOK 44,2 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 29,9 % sammenlignet med 11,6 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Selskapets målsetting er å befeste posisjon totalentreprenør i byggmarkedet i vår region. Startet prosess med kjøp av egne tomter/ områder for tomteutvikling og salg av ferdige enheter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har som strategi å være en mellomstor aktør med omsetning mellom 100-200 mil. i byggebransjen innenfor vårt distrikt i radius av ca 8 mil fra HK. Tjenester består av komplett levering av boliger, hytter, næringsbygg og offentlige bygg.

Markedsrisiko

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og langsiktige strategiske prognoser for årene fremover er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Midtfylket Entreprenør AS:

Annen egenkapital	14 474 906
Totalt disponert	14 474 906

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Organisasjonsnr: 921 529 740

Penneo DokumentID: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-FQ0GE-F4SGI



Arbeidsmiljø

Sykefraværet var 1720 timer av totalt 34381 timer i 2022 (5 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 1445 tv i 2021 av totalt 24490 tv (5,9%) har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Ingen alvorlige skader eller uhell i 2022

Arbeidsmiljø betegnes som veldig bra i bedriften, det har blitt avholdt medarbeiderundersøkelse, Great Place to Work med veldig gode resultater. Evalueringsmøte etter avholdt medarbeiderundersøkelse er gjennomført.

Likestilling og diskriminering

Likestilling og likeverd skal gjelde alle ansatte i Midtfylket Entreprenør AS. Det skal for alle være lik tilgang til muligheter, uavhengig av rase, religion, nasjonalt opphav, alder, kjønn eller uførhet.

Ytre miljø

Iht. miljøfyrtårn sertifisering blir det utarbeidet egen miljørapport for hvert driftsår, denne viser utvikling av de tiltak som blir utført i bedriften. Kan kjøres ut som egen rapport.

Åpenhetsloven

Aktomhetsvurderinger basert på Åpenhetsloven vil bli publisert på egne nettsider innen 30.juni 2023. Arbeidet med åpenhetsloven er startet sammen med Norgeshus sentralt.

Penneo DokumentID: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-FQ0GE-F4SGI



Resultatregnskap
MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	119 140 688	75 836 795
Sum driftsinntekter		119 140 688	75 836 795
Varekostnad	3	88 087 634	60 054 743
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-90 618	-2 152 890
Lønnskostnad	4	12 389 883	9 997 937
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	650 217	253 458
Annen driftskostnad		5 878 256	3 366 667
Sum driftskostnader		106 915 372	71 519 915
Driftsresultat		12 225 316	4 316 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 285	332
Annen rentekostnad		121 149	76 557
Resultat av finansposter		-113 864	-76 225
Resultat før skattekostnad		12 111 452	4 240 655
Skattekostnad på resultat	6	2 761 598	944 059
Årsresultat		9 349 854	3 296 596
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 349 854	3 296 596
Sum overføringer	7	9 349 855	3 296 596

Penneo Dokumentnrøkke: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-F00GE-F4SGI



Balanse

MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	8	269 936	363 319
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	1 765 353	920 820
Sum varige driftsmidler	5	2 035 288	1 284 139
Sum anleggsmidler		2 035 288	1 284 139
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	6 525 922	5 650 048
Sum varer		6 525 922	5 650 048
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1, 8	12 885 611	16 682 909
Andre kortsiktige fordringer		604 013	183 995
Sum fordringer		13 489 624	16 866 903
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	26 478 412	20 393 987
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		26 478 412	20 393 987
Sum omløpsmidler		46 493 959	42 910 938
Sum eiendeler		48 529 247	44 195 076

Penneo Dokumentnr.: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-FQ0GE-F4SGI



Balanse MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	14 274 907	4 925 053
Sum opptjent egenkapital		14 274 906	4 925 052
Sum egenkapital		14 474 906	5 125 052
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	614 296	1 211 823
Sum avsetning for forpliktelser		614 296	1 211 823
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 059 503	15 324 158
Betalbar skatt	6	3 359 125	30 311
Skyldig offentlige avgifter		1 609 228	3 378 109
Annen kortsiktig gjeld	1	18 412 189	19 125 624
Sum kortsiktig gjeld		30 440 045	37 858 201
Sum gjeld		34 054 341	39 070 024
Sum egenkapital og gjeld		48 529 247	44 195 076

Åmot, 30.06.2023
Styret i MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Jan Petter Hansen
Styreleder

Ola Rølfstad
Styremedlem/ daglig leder

Gro Øverby
Styremedlem

Anne Merete Hansen
Styremedlem



Midt fylket Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 111 452	4 240 655
Ordinære avskrivninger	650 217	253 458
Endring varelager	-875 873	-3 907 428
Periodens betalte skatt	-30 311	-12 727
Endring kundefordringer	7 029 218	-10 865 794
Endring leverandørgjeld	-8 264 655	9 210 496
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 164 567	22 211 140
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 485 792	21 142 527
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 401 366	-912 483
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 401 366	-912 483
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved lån til konsernselskaper	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 084 426	20 230 044
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	20 393 986	163 942
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	26 478 412	20 393 986

Penneo Dokumentnøkkel: HF3B0-J53M2-6ESDQ-CE2BG-FQ0GE-F45GI



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Lager av varer og annen beholdning

Lager av varer og annen beholdning utgjør prosjekter i egenregi, vurdert til variabel tilvirkningskostnad og handelsvare er vurdert til inntakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling settes opp etter indirekte metoden.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	3 231 921	134 268
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-14 190 716	16 478 470
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	71 221 285	57 633 285
Resultatførte totale kostnader	65 421 485	52 874 741
Estimert kontraktsfortjeneste	5 799 800	4 758 544
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Entreprenørvirksomhet	114 418 640	75 836 795
Omsetning av egentilvirkede varer	5 630 000	0
Sum	120 048 640	75 836 795
Geografisk fordeling		
Norge	119 140 688	75 836 795
Sum	119 140 688	75 836 795

Note 3 Varer

	2022	2021
Varer under tilvirkning	6 525 922	5 650 048
Sum	6 525 922	5 650 048



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Lønnsnote

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 781 339	8 431 972
Arbeidsgiveravgift	1 567 768	1 232 075
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	40 777	333 890
Sum	12 389 883	9 997 937

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 18 16

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	929 000	000
Pensjonsutgifter	20 578	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	4 404	0
Sum	953 982	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 152 900,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	87 400
Andre tjenester	65 500
Sum honorar til revisor	152 900

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	401 083	1 192 089	1 593 172
Tilgang	0	1 401 365	1 401 365
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	401 083	2 593 454	2 994 537
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-131 148	-828 101	-959 249
Balanseført verdi 31.12	269 935	1 765 353	2 035 288
Årets avskrivninger	93 382	556 835	650 217
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 359 125	30 311
Endring i utsatt skatt	-597 527	913 748
Skattekostnad ordinært resultat	2 761 598	944 059
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 111 452	4 240 655
Permanente forskjeller	441 267	50 525
Endring i midlertidige forskjeller	2 716 033	-4 153 403
Skattepliktig inntekt	15 268 752	137 777
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 359 125	30 311
Sum betalbar skatt i balansen	3 359 125	30 311

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	85 450	163 432	77 982
Tilvirkningskontrakter	5 206 805	5 018 320	-188 485
Varebeholdning	0	826 537	826 536
Avsetninger mv	-2 500 000	-500 000	2 000 000
Sum	2 792 256	5 508 289	2 716 033
Grunnlag for utsatt skatt	2 792 256	5 508 289	2 716 033
Utsatt skatt (22 %)	614 296	1 211 823	597 527

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	200 000	4 925 053	5 125 053
Årets resultat	0	9 349 854	9 349 854
Pr. 31.12.	200 000	14 274 907	14 474 907

Penneo Dokumentnr: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-FQ0GE-F4SGI



Noter til regnskapet 2022

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l., inkl. ubenyttet kassekreditt limit 5 000 000	8 000 000	5 000 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler, fordringer begrenset til 11 200 000	9 653 690	16 682 909
Bankgaranti i henhold til NS8407	0	6 140 500

Det er stillet garanti fra ekstern garantist i henhold til Bustadoppføringslova §12
Det er også stillet garanti fra ekstern garantist i henhold til NS8407

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 654 197.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000
Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:			
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Storlibakken AS		100	50 %
Lindetun Holding AS		100	50 %
Sum		200	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Jan Petter Hansen	styrets leder	100
Ola Rolfstad	daglig leder	100

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021	
Salg av varer, tjenester og finansposter	Transaksjonstype		
Salg av entreprenør tjenester:			
Bårud Eiendom AS	Entreprenør-og byggtjenester	7 040 884	150 000
Saga Eiendom AS	Reguleringsarbeid	86 735	0

MIDTFYLKET ENTREPRENØR AS

Side 11

Penneo Dokumenttjeneste: HF3B0-J53N2-6E5DQ-CE2BG-F00GE-F4SGI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gro Øverby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-52750

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-04 14:09:03 UTC



Ola Rolfstad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1055142

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-04 14:12:27 UTC



Jan Petter Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-271350

IP: 185.166.xxx.xxx

2023-07-04 16:01:52 UTC



Anne Merete Hansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-25063

IP: 185.166.xxx.xxx

2023-07-06 11:09:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HF3B0-J53N2-6ESDQ-CE2BG-FQ0GE-F45GI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>